5 Junho 2021

CB EXPERIENSE
Circuito Capuava —A
e — e —

ITrack Day Cesar Barros

Track Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

1B 05706/2021 08:18 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(135) MARTIN ECKSCHMIEDT
1 2:04.836 +19.909 8:23:43.926
2 1:47.830 +2.903 8:25:31.756
3 1:45.856 +0.929 8:27:17.612
4 1:45.845 +0.918 8:29:03.457
5 1:44.927 - 8:30:48.384
(112) FELIPE SANTOS
1 2:08.981 +21.656 8:23:04.352
2 1:56.943 +9.618 8:25:01.295
3 1:55.842 +8.517 8:26:57.137
4 1:47.325 - 8:28:44.462
5 1:50.541 +3.216 8:30:35.003
(152) SERGIO TEIXEIRA DOS SANTOS
1 2:06.464 +18.009 8:22:58.229
2 1:55.818 +7.363 8:24:54.047
3 1:49.036 +0.581 8:26:43.083
4 1:48.455 - 8:28:31.538
5 1:59.165 +10.710 8:30:30.703
(140) PAULO MARIANO BASILIO
1 2:05.988 +11.338 8:25:01.149
2 1:59.023 +4.373 8:27:00.172
3 1:56.499 +1.849 8:28:56.671
4 1:54.650 - 8:30:51.321
5 1:57.687 +3.037 8:32:49.008
6 1:59.605 +4.955 8:34:48.613
(106) CAIO FERREIRA DA SILVA
1 2:18.370 +14.911 8:22:54.286
2 2:05.752 +2.293 8:25:00.038
3 2:04.534 +1.075 8:27:04.572
4 2:06.570 +3.111 8:20:11.142
5 2:03.459 - 8:31:14.601
6 2:10.931 +7.472 8:33:25.532
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Crono oficial Verde Rosso Orbits 3
Race Director : Cesar Barros - www.amb-it.com
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